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Styrelsen och verkstéllande direktoren for GoClimate Sweden AB avger foljande arsredovisning for
rakenskapséret 2022.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allméint om verksamheten

GoClimate Sweden AB har som storsta och frimsta mal att stoppa klimatférdndringarna. Detta méter vi
genom mangden ton CO2e som vi dr med och forhindrar fran att komma ut i atmosféaren. Ju mindre
CO2e som slédpps ut i atmosfaren, desto storre dr chansen att vi lyckas stoppa klimatfordandringarna.

Vi arbetar med att uppnd mélet genom att hjédlpa individer och foretag att ekonomiskt bidra till sa
effektiva och bra klimatprojekt som mdjligt samt att inspirera dem att minska sina egna klimatutsléapp.

GoClimate &r ett socialt foretag som bidrar med samhéllsnytta genom att skapa l16sningar for att
maximera vara chanser att limna 6ver en levande och vdlmaende planet till ndstkommande generationer.
Vi pa GoClimate vill gora allt vi kan for att bidra till att vi haller oss under 1,5 graders uppvarmning.

Intékterna i foretaget bestar av att vi séljer klimatrapporter, konsulttimmar och klimatkrediter. Med
klimatrapporterna hjélper vi foretag forsta sina utslédpp, med konsulttimmarna hjélper vi foretag att
minska sina utsldpp och klimatkrediterna - som é&r certifikat Gver att man stottat certifierade
klimatprojekt runt om i virlden - sdljer vi till foretag och privatpersoner som bevis pa att de bidragit till
att stotta omstéllningen mot en hallbar varld.

Viisentliga hindelser under rikenskapsdret och efter dess utging
Inga vésentliga héndelser har skett under eller efter rékenskapsarets slut.
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Flerarsoversikt (Tkr) 2022 2021 2020 2019
Nettoomsittning 14 673 10 457 7 456 5549
Resultat efter finansiella poster -2256 -1 459 -81 1 040
Soliditet (%) 86 -8 46 48

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Forindringar i eget kapital

Aktie- Fri 6verkurs- Balanserat Arets Totalt
kapital fond resultat resultat
Belopp vid arets ingang 50 001 0 647 930 -1 244 844 -546 913
Disposition enligt beslut
av arsstimman:

Balanseras 1 ny rdkning -1 244 844 1 244 844 0
Nyemission 10 280 10 280
Overkursfond 16 715 925 16 715 925
Arets resultat -2256 383 -2 256 383
Belopp vid arets utgang 60 281 16 715 925 -596 914 -2 256 383 13 922 909

Resultatdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

fri dverkursfond 16 715 925

ansamlad forlust -596 914

arets forlust -2 256 383
13 862 628

disponeras si att

i ny rakning overfores 13 862 628
13 862 628

Foretagets resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansridkning med noter.
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Resultatrikning

Rorelseintikter, lagerforandringar m. m.
Nettoomséttning
Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader
Handelsvaror

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Ovriga rorelsekostnader
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Foréndring av periodiseringsfonder
Summa bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2022-01-01
-2022-12-31

14 673 127
27 447
14 700 574

-9 846 100
-1 587479
-5257617
-272 741
-16 963 937
-2263 363

7562

-582

6 980
-2256 383

0
0
-2256 383

-2256 383

3(D)

2021-01-01
-2021-12-31

10456 776
111992
10 568 768

-7 426 063
-1207 739
-3367 837
-24 078

-12 025 717
-1 456 949

0

-2277
-2277

-1 459 226

214 382
214 382
-1 244 844

-1 244 844
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Balansrﬁkning Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGANGAR

Omsiittningstillgangar

Varulager m. m.

Ovriga lagertillgdngar 3994934 1 488 267
Summa varulager 3994 934 1488 267

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 1 048 494 2 655702
Fordringar hos koncernforetag 80 284 0
Ovriga fordringar 225 089 538 317
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 118 435 41 433
Summa kortfristiga fordringar 1472 302 3235452

Kassa och bank

Kassa och bank 10 643 570 1757 507
Summa kassa och bank 10 643 570 1757 507
Summa omsittningstillgingar 16 110 806 6 481 226

SUMMA TILLGANGAR 16 110 806 6 481 226
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Fri 6verkursfond
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Skulder till koncernforetag
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2022-12-31

60 281
60 281

16 715 925

-596 914
-2256 383
13 862 628
13 922 909

55991
769 667
56 361
818 991
486 887
2187 897

16 110 806

5(7)

2021-12-31

50 001
50 001

0

647 930
-1244 844
-596 914
-546 913

6 586 396
0

30350
96 634
314759
7028 139

6 481 226
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderforetag

Moderforetag i den minsta koncern dir foretaget ingar och som uppréttar koncernredovisning ar South
Pole Holding AG med organisationsnummer 113041546 med séte i Schweiz.

Not 3 Viisentliga hiindelser efter rikenskapsirets slut
Inga vésentliga hindelser har skett efter rakenskapsarets slut.

Not 4 Medelantalet anstillda
2022 2021

Medelantalet anstéllda 8,45 6,68
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